PORTARIA PGJ/PI Nº 84/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação da Coordenadoria
de Perícias e Pareceres Técnicos, contida no protocolo E-Doc nº 07010070151202015,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  FARUK  MORAIS  ARAGÃO,  Analista  Ministerial  em
Engenharia  Florestal,  matrícula  nº  125,  para  a  realizar  perícias  no  município  de  São
Raimundo Nonato, dias 30 e 31 de janeiro e 01 de fevereiro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de janeiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E